

سپید
طیور
پارسی نیاک

آربراکرز



انتخابی باصرفه خدماتی گسترده

ITP News

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۹۹/۰۲/۱۳ - شماره ۳۷۱۰ سال پانزدهم - تلفن: ۰۹۸۸۲۰۴۶۶

مجمع تولیدی فرازدانه آوند
تولید کننده انواع کنسانتره
طیور گوشتی، تخمگذار و مادر
دان آماده به صورت پلیت، کرامبل و مش
و مکمل های غذایی
www.fdavand.com
۰۲۱ - ۴۶۱۰۰۲۷۰ - ۷۴

نام شرکت	کنسانتره ۲/۵ درصد	نام شرکت	دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا ۴۲ روزگی
سروش رشد	۱۰۱۰۰ تومان	دانی نو	استارتر ۳۰۷۰ - پیش دان ۲۹۶۰ - میان دان ۲۹۶۰ - پس دان ۲۷۴۰
		خوراک دام فرخی	سوپراستارتر ۳۳۹۰ - پیش دان ۳۲۱۰ - میان دان ۳۱۲۰ - پس دان ۳۰۱۰

رفقار الهام بخش، خیلی بیشتر از حرف های الهام بخش تاثیر دارد.

بازار افغانستان بروی جوجه های ایران باز شد

رایزن بازرگانی جمهوری اسلامی ایران در کابل از رفع ممنوعیت صادرات جوجه یک روزه، مرغ و تخم ایران از طرف دولت افغانستان قدردانی کرد و به صادر کنندگان ایرانی گفت که برای صادرات جوجه های مازاد اقدام کنند.

محمد مهدی جوانمرد قصاب گفت: ایران در روزهای اخیر شاهد تولید بی رویه جوجه یک روزه و حتی مرغ هست که مازاد نیاز کشور هستند و بازارهای صادراتی یکی از اهداف مهم ماست. وی افزود: از آنجایی که ایران برای تنظیم بازار و جلوگیری از زیان تولید کنندگان داخلی به بازارهای مهم صادراتی که یکی از آنها افغانستان است چشم دوخته است، با توجه به اینکه در خبرهای اخیر به نقل از سخنگوی وزارت کشاورزی و دامداری افغانستان ممنوعیت صادرات جوجه یک روزه، مرغ و تخم مرغ را برداشته اند، ایران فرصت را برای صادرات محصولات خود به افغانستان را مساعد می داند. رایزن بازرگانی ایران در کابل گفت: "افغانستان یکی از بازارهای مهم ما است که در خود را بروی محصولات ایرانی باز گذاشته و صادر کنندگان ایرانی می توانند از این فرصت برای صادرات محصولات خود به کشور افغانستان اقدام کنند و همچنان از افغانستان دان و غذای مرغ به ایران وارد کنند."

دان و علوفه شرق

تولید مکمل ویژه مرغ
تخمگذار در تخصص
ماست

تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۸

فکس: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۸۹



Bioluence
Future Biotechnology

تنها دارنده تکنولوژی تولید آنزیم
در مقیاس صنعتی در کشور

- Bonfezyme® فیتاز
- Bonalyze® زایلناز
- Bonfeed® مولتی آنزیم
- 4+* اسیدی فایر

(۱۷۰) ۰۱۶ ۴۳۰ ۲۱ ۹۸+
۰۱۴۱ ۴۵۴ ۹۱۹ ۰۱۹۸+

می توانیم ۲۰۰۰ تن بیش از نیاز روزانه مرغ به بازار عرضه کنیم

نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران با تاکید بر اینکه بازار ماه رمضان امسال نه تنها با کمبود عرضه بلکه با مازاد عرضه نیز روبه رو است، افزود: رمضان امسال ما می توانیم هر روز حداقل ۲ هزار تن بیش از نیاز مصرف روزانه، مرغ به بازار عرضه کنیم.

حبیب اسدالله نژاد با بیان اینکه مصرف روزانه مرغ در کشور به بیش از ۷ هزار و ۵۰۰ تا ۸ هزار تن نمی رسد، اظهار کرد: به دلیل افزایش قابل توجه تولید مرغ، ماه رمضان امسال امکان عرضه روزانه ۱۰ هزار تن مرغ به بازار را داریم. وی ادامه داد: این میزان مرغ ۲ هزار تا ۲ هزار و ۵۰۰ تن بیش از نیاز مصرف روزانه کشور است. اسدالله نژاد درباره وضعیت قیمت مرغ در بازار ماه رمضان نیز گفت: با توجه به تولید مازاد، قیمت ها کمتر از نرخ مصوب یکسال گذشته است. وی قیمت هر کیلوگرم مرغ در بازار برای مصرف کننده را ۱۱ هزار تا ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام کرد. اسدالله نژاد یادآور شد: قیمتی که سال گذشته ستاد تنظیم بازار برای هر کیلوگرم مصرف آماده مصرف مصوب کرده، ۱۲ هزار و ۹۰۰ تومان است. وی قیمت خرید هر کیلوگرم مرغ از مرغداران را ۷ هزار و ۲۰۰ تا ۷ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام کرد. اسدالله نژاد گفت: هر چند در هفته اخیر اندکی افزایش قیمت در خرید مرغ از مرغداران داشته ایم، اما با توجه به هزینه تمام شده ۱۰ هزار و ۵۰۰ تومان برای تولید هر کیلوگرم مرغ، مرغداران همچنان هر کیلوگرم مرغ را حداقل ۳ هزار تومان به زیان می فروشند. وی قیمت منطقی هر کیلوگرم مرغ برای مصرف کننده با توجه به هزینه تمام شده تولید را ۱۴ هزار و ۵۰۰ تا ۱۵ هزار تومان دانست. اسدالله نژاد خواستار اصلاح قیمت مصوب خرید مرغ از مرغداران برای کاهش زیان انباشته مرغداران شد.

نهادهای کشاورزی و دام و طیور در حال آزاد سازی و توزیع است

وزیر جهاد کشاورزی گفت: نهادهای کشاورزی و دام و طیور مورد نیاز تولید کنندگان به میزان کافی تامین شده و در حال آزاد سازی و توزیع است. کاظم خاوازی در سفر به استان خوزستان و در حاشیه بازدید از روند ترخیص نهادهای کشاورزی و دام و طیور از بندر امام با اشاره به اینکه ما مدیون تلاش های کشاورزان تولید کنندگان و بهره برداران هستیم، گفت: حضور امروز من در استان خوزستان به دلیل دغدغه های تولید کنندگان مرغ در زمینه دانه های ذرت است.

وی افزود: به حمدالله با برنامه ریزی های انجام شده در گذشته، امروز شاهد آزاد سازی و توزیع بسیار زیادی دانه ذرت هستیم و ذخایر و موجودی ما (در این استان) در دانه های ذرت به حدی است که می تواند تمامی ذرت مورد نیاز کشور را تامین کند.

خاوازی با ابراز امیدواری در خصوص سرعت بخشیدن به ارسال موریگی دانه ذرت به مرغداری ها در هفته جاری، تصریح کرد: ذخایر استراتژیک در زمینه دانه های ذرت نیز کافی است.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: حضور امروز من در این استان، به دلیل آن است که اگر اشکالاتی در کار وجود داشته باشد رفع شود و دوستان را تشویق کنیم تا با سرعت بیشتری دانه ذرت را به تولید کنندگان مرغ اعم از مرغ تخمگذار و گوشتی برسانند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به بحث تولید گندم در کشور گفت: یکی از استان های بسیار مهم در زمینه تولید گندم استان خوزستان است و حتماً از مزارع این استان بازدیدی خواهیم داشت.

خاوازی ادامه داد: بهره برداران امسال حدود ۱۰ تا ۱۱ میلیون تن گندم در اختیار دولت خواهند گذاشت.

وی میزان پیش بینی تولید گندم برای سال جاری را ۱۴ میلیون تن عنوان کرد و یادآور شد: فکر می کنم به پایداری تولید گندم در کشور دست یافته ایم. وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به متضرر شدن صنعت گل و گیاه با شیوع بیماری کرونا، گفت: از این صنعت حمایت خواهیم کرد. در جلسات پسا کرونا نیز برنامه ریزی می کنیم تا حمایت لازم از صنعت طیور کشور داشته باشیم.

وی گفت: همچنین به دنبال خرید مرغ به صورت روزانه هزار تن از مرغداران هستیم تا تولید کنندگان و مصرف کنندگان از قیمت مناسب این پروتئین ارزان برخوردار شوند.

Digesta
دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشاء ۱۰۰ درصد گیاهی
- افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
- ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
- کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری

محصولی از شرکت یسانامهر

www.groupšana.com

۰۲۱۲۲۵۵۸۵۰۴

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp